
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6267/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2019 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Строительство магистральных железных дорог; Управление техническим 
состоянием железнодорожного пути 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Айзатуллин Ришат Рустямович 1999 158 Нет 

2. Банкетов Михаил Андреевич 1998 142 Нет 

3. Бердников Денис Иванович 1995 175 Нет 

4. Бирюков Александр Николаевич 1998 285 Нет 

5. Богатова Екатерина Валентиновна 1998 162 Нет 

6. Бурмистров Денис Александрович 1994 150 Нет 

7. Бутова Марина Андреевна 1996 188 Нет 

8. Верижников Георгий Юрьевич 1997 151 Нет 

9. Вишнякова Татьяна Сергеевна 2001 136 Нет 

10. Волгин Виктор Игоревич 1998 134 Нет 



11. Волгина Анастасия Вадимовна 1999 152 Нет 

12. Волков Святослав Сергеевич 1995 177 Нет 

13. Галиулин Дмитрий Ануарович 1973 142 Нет 

14. Горшков Михаил Алексеевич 1999 136 Нет 

15. Гревцев Артём Александрович 1999 133 Нет 

16. Дехканова Наталья Абдувахобовна 1998 133 Нет 

17. Долганов Евгений Олегович 1998 281 Нет 

18. Жаканова Кымбат Юрьевна 1985 149 Нет 

19. Жамлиханов Ильнур Ильгамович 1998 156 Нет 

20. Жукова Маргарита Игоревна 1999 155 Нет 

21. Зяббаров Юлай Рафаэльевич 2001 156 Нет 

22. Иванов Александр Николаевич 1988 148 Нет 

23. Ильин Игорь Николаевич 1999 160 Нет 

24. Ильюхин Алексей Викторович 1996 158 Нет 

25. Карабанов Сергей Сергеевич 1993 165 Нет 

26. Киреева Надежда Сергеевна 1998 156 Нет 

27. Коваль Антон Сергеевич 1998 177 Нет 

28. Колесников Антон Павлович 1999 157 Нет 

29. Коляда Андрей Анатольевич 1985 164 Нет 

30. Кружалов Андрей Юрьевич 1985 137 Нет 

31. Кулагина Евгения Владимировна 1999 165 Нет 

32. Купцов Павел Степанович 1993 168 Нет 

33. Лабышкина Олеся Геннадьевна 1978 147 Нет 

34. Мамедова Говхар Фейруз кызы 1997 145 Нет 

35. Медяник Александр Ильич 1999 148 Нет 

36. Меренков Михаил Алексеевич 1970 145 Нет 

37. Митроченко Александр Андреевич 1999 154 Нет 

38. Музыченко Алексей Владимирович 1997 151 Нет 

39. Овсянников Кирилл Русланович 1999 133 Нет 

40. Огнева Дарья Михайловна 1992 196 Нет 

41. Осипова Ангелина Валерьевна 1999 211 Нет 

42. Пивоваров Игорь Николаевич 1999 142 Нет 

43. Покатова Инна Валентиновна 1982 147 Нет 

44. Полхов Дмитрий Александрович 1998 158 Нет 

45. Пронин Александр Владимирович 1998 145 Нет 

46. Рогожников Александр Викторович 1999 149 Нет 

47. Рожков Владимир Алексеевич 1999 156 Нет 

48. Романенко Николай Николаевич 1997 133 Нет 



49. Рощин Данил Андреевич 1999 146 Нет 

50. Семенов Артём Сергеевич 1991 150 Нет 

51. Сидоров Максим Александрович 1998 141 Нет 

52. Софриков Сергей Денисович 1999 153 Нет 

53. Твердохлебов Павел Сергеевич 2000 137 Нет 

54. Тищенко Анна Сергеевна 1999 134 Нет 

55. Трусов Николай Викторович 1998 156 Нет 

56. Хизриева Мадина Хизриевна 1997 141 Нет 

57. Шахаев Роман Хызырович 1989 168 Нет 

58. Шишканова Юлия Евгеньевна 1999 146 Нет 

59. Янович Павел Вячеславович 1998 145 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


